Bundesverband Deutscher

Datum: 13.11.2025 - Kraftdreikimpfer & V.

Norddeutsche Meisterschaft im Bankdriicken Classic
22.11.2025 - 22.11.2025

SV Motor Barth e.V.

NYBVDK

Athleten
Nr. Nachname Vorname Verein Geburtstag Total Norm
B-Jugend mannlich
bis 66,0 kg
Range Tom SV Motor Barth e.V. 2009 77,50 kg v
Plotz Aarendt SV Motor Barth e.V. 2009 77,50 kg v
bis 105,0 kg
Prus Jeremy Greifenpower e.V. 2009 107,50 kg v
A-Jugend mannlich
bis 66,0 kg
Brath Johannes SV Motor Barth e.V. 2008 75,00 kg v
bis 93,0 kg
Lange Ole Sven SV Motor Barth e.V. 2008 110,00 kg v
bis 105,0 kg
Krumrey Jo Fiete SV Motor Barth e.V. 2007 150,00 kg v
Junioren mannlich
bis 74,0 kg
Bartsch Leon Brieler SV 2006 100,00 kg v
bis 83,0 kg
Martin Leon SV Motor Wolgast 2004 110,00 kg v
bis 93,0 kg
Antia-Frese Carl Schwerathletik Hamburg e. V. 2003 155,00 kg v
ab 120,0 kg
Oncel Ahmad Team Nord e.V. 2003 192,50 kg v
Senioren | mannlich
bis 93,0 kg
Horn Thomas Greifenpower e.V. 1977 167,50 kg v
bis 105,0 kg
Vahl Mirko Greifenpower e.V. 1977 157,50 kg v
Latzko Sven Brieler SV 1977 120,00 kg v



Hoepfner

Gensch

Harloff

Dr. Al Masri

Pieper

Kluwe

Wodtke

Heinrich

Meyer

Sommer

Reimann

Paul

Lack

Kahl

Bartusch
Rohm

Roese

Koslowski

Robert

Richard

Sven

Abed Al Rahman

Randy

Jan

Axel

Detlef

Bernd

Uwe

Helmut

Harald

Clemens

Lukas

Max
Valentin

John

Nino

bis 120,0 kg
Powerlifting Muhl Rosin e.V.

Kropeliner SV 47 e.V.

ab 120,0 kg

Greifenpower e.V.

TodtglUsinger Sportverein von 1930 e.V.

Senioren Il mannlich
bis 74,0 kg
TSV 1860 Stralsund e.V.

bis 93,0 kg

Greifenpower e.V.

TSV 1860 Stralsund e.V.

Senioren Il mannlich
bis 74,0 kg
TSV 1860 Stralsund e.V.

ab 120,0 kg

Greifenpower e.V.

Senioren IV mannlich
bis 83,0 kg
TSV 1860 Stralsund e.V.

bis 105,0 kg

TodtglUsinger Sportverein von 1930 e.V.

ab 120,0 kg

FSV Blau-Weil3 Bergen e.V.

Aktive mannlich

bis 83,0 kg

TodtglUsinger Sportverein von 1930 e.V.

bis 93,0 kg

Schleswiger Sportverein e. V.

bis 105,0 kg
Greifenpower e.V.
Berlin Strength e.V.

SV Motor Wolgast

bis 120,0 kg

Team Nord e.V.

1979
1985

1981
1983

1972

1974
1970

1956

1961

1955

1951

1954

1991

1997

1993
1995
1995

1994

187,50 kg
140,00 kg

177,50 kg
97,50 kg

115,00 kg

177,50 kg
122,50 kg

110,00 kg

155,00 kg

117,50 kg

155,00 kg

145,00 kg

137,50 kg

150,00 kg

167,50 kg
165,00 kg
145,00 kg

210,00 kg

L U



2 Kittler
3 Stockdreher

1 Neuendorf

1 Pelny

1 Ellringmann

1 Meyer

1 Po6tzl

Total:38

Kampfrichter

Nr. Nachname
1 Bornhoft
2 Klawitter-Thomsen

3 Luck

Total: 3

Billy

Eric

Sven

Mette

Ute

Barbara

Tina

Vorname
Jens-Uwe
Kerstin

Clemens

Schwerathletik Hamburg e. V.

Powerlifting Muhl Rosin e.V.

ab 120,0 kg

SV Motor Barth e.V.

Junioren weiblich
bis 84,0 kg

Schwerathletik Hamburg e. V.

Senioren lll weiblich
bis 84,0 kg
SV Quitt Ankum e.V. 1919

ab 84 kg

Greifenpower e.V.

Aktive weiblich
bis 69,0 kg

Greifenpower e.V.

Verein
Preetzer TSV

Greifenpower e.V.

TodtgllUsinger Sportverein von 1930 e.V.

1994 187,50 kg
1996 185,00 kg
1990 170,00 kg
2002 92,50 kg
1964 50,00 kg
1961 60,00 kg
1990 85,00 kg
Lizenz

Landeslizenz 2025 - 2028
IPF | 2024 - 2027

Bezirkslizenz 2025 - 2028



