

## Athleten

Nr.	Nachname	Vorname	Verein	Geburtstag	Total	Norm
<b>B-Jugend männlich</b>						
<b>bis 66,0 kg</b>						
1	Range	Tom	SV Motor Barth e.V.	2009	77,50 kg	✓
2	Plötz	Aarendt	SV Motor Barth e.V.	2009	77,50 kg	✓
<b>bis 105,0 kg</b>						
1	Prus	Jeremy	Greifenpower e.V.	2009	107,50 kg	✓
<b>A-Jugend männlich</b>						
<b>bis 66,0 kg</b>						
1	Brath	Johannes	SV Motor Barth e.V.	2008	75,00 kg	✓
<b>bis 93,0 kg</b>						
1	Lange	Ole Sven	SV Motor Barth e.V.	2008	110,00 kg	✓
<b>bis 105,0 kg</b>						
1	Krumrey	Jo Fiete	SV Motor Barth e.V.	2007	150,00 kg	✓
<b>Junioren männlich</b>						
<b>bis 74,0 kg</b>						
1	Bartsch	Leon	Brüeler SV	2006	100,00 kg	✓
<b>bis 83,0 kg</b>						
1	Martin	Leon	SV Motor Wolgast	2004	110,00 kg	✓
<b>bis 93,0 kg</b>						
1	Antia-Frese	Carl	Schwerathletik Hamburg e. V.	2003	155,00 kg	✓
<b>ab 120,0 kg</b>						
1	Öncel	Ahmad	Team Nord e.V.	2003	192,50 kg	✓
<b>Senioren I männlich</b>						
<b>bis 93,0 kg</b>						
1	Horn	Thomas	Greifenpower e.V.	1977	167,50 kg	✓
<b>bis 105,0 kg</b>						
1	Vahl	Mirko	Greifenpower e.V.	1977	157,50 kg	✓
2	Latzko	Sven	Brüeler SV	1977	120,00 kg	✓

**bis 120,0 kg**

1 Hoepfner	Robert	Powerlifting Mühl Rosin e.V.	1979	187,50 kg	✓
2 Gensch	Richard	Kröpeliner SV 47 e.V.	1985	140,00 kg	✓

**ab 120,0 kg**

1 Harloff	Sven	Greifenpower e.V.	1981	177,50 kg	✓
2 Dr. Al Masri	Abed Al Rahman	Todtglüsinger Sportverein von 1930 e.V.	1983	97,50 kg	✓

**Senioren II männlich****bis 74,0 kg**

1 Pieper	Randy	TSV 1860 Stralsund e.V.	1972	115,00 kg	✓
----------	-------	-------------------------	------	-----------	---

**bis 93,0 kg**

1 Kluwe	Jan	Greifenpower e.V.	1974	177,50 kg	✓
2 Wodtke	Axel	TSV 1860 Stralsund e.V.	1970	122,50 kg	✓

**Senioren III männlich****bis 74,0 kg**

1 Heinrich	Detlef	TSV 1860 Stralsund e.V.	1956	110,00 kg	✓
------------	--------	-------------------------	------	-----------	---

**ab 120,0 kg**

1 Meyer	Bernd	Greifenpower e.V.	1961	155,00 kg	✓
---------	-------	-------------------	------	-----------	---

**Senioren IV männlich****bis 83,0 kg**

1 Sommer	Uwe	TSV 1860 Stralsund e.V.	1955	117,50 kg	✓
----------	-----	-------------------------	------	-----------	---

**bis 105,0 kg**

1 Reimann	Helmut	Todtglüsinger Sportverein von 1930 e.V.	1951	155,00 kg	✓
-----------	--------	---	------	-----------	---

**ab 120,0 kg**

1 Paul	Harald	FSV Blau-Weiß Bergen e.V.	1954	145,00 kg	✓
--------	--------	---------------------------	------	-----------	---

**Aktive männlich****bis 83,0 kg**

1 Lück	Clemens	Todtglüsinger Sportverein von 1930 e.V.	1991	137,50 kg	✓
--------	---------	---	------	-----------	---

**bis 93,0 kg**

1 Kühl	Lukas	Schleswiger Sportverein e. V.	1997	150,00 kg	✓
--------	-------	-------------------------------	------	-----------	---

**bis 105,0 kg**

1 Bartusch	Max	Greifenpower e.V.	1993	167,50 kg	✓
2 Rohm	Valentin	Berlin Strength e.V.	1995	165,00 kg	✓
3 Roese	John	SV Motor Wolgast	1995	145,00 kg	✓

**bis 120,0 kg**

1 Koslowski	Nino	Team Nord e.V.	1994	210,00 kg	✓
-------------	------	----------------	------	-----------	---

2	Kittler	Billy	Schwerathletik Hamburg e. V.	1994	187,50 kg	✓
3	Stockdreher	Eric	Powerlifting Mühl Rosin e.V.	1996	185,00 kg	✓

**ab 120,0 kg**

1	Neuendorf	Sven	SV Motor Barth e.V.	1990	170,00 kg	✓
---	-----------	------	---------------------	------	-----------	---

**Junioren weiblich**

**bis 84,0 kg**

1	Pelny	Mette	Schwerathletik Hamburg e. V.	2002	92,50 kg	✓
---	-------	-------	------------------------------	------	----------	---

**Senioren III weiblich**

**bis 84,0 kg**

1	Ellringmann	Ute	SV Quitt Ankum e.V. 1919	1964	50,00 kg	✓
---	-------------	-----	--------------------------	------	----------	---

**ab 84 kg**

1	Meyer	Barbara	Greifenpower e.V.	1961	60,00 kg	✓
---	-------	---------	-------------------	------	----------	---

**Aktive weiblich**

**bis 69,0 kg**

1	Pötzl	Tina	Greifenpower e.V.	1990	85,00 kg	✓
---	-------	------	-------------------	------	----------	---

**Total:38**

## Kampfrichter

<b>Nr.</b>	<b>Nachname</b>	<b>Vorname</b>	<b>Verein</b>	<b>Lizenz</b>
1	Bornhöft	Jens-Uwe	Preetzer TSV	Landeslizenz 2025 - 2028
2	Klawitter-Thomsen	Kerstin	Greifenpower e.V.	IPF I 2024 - 2027
3	Lück	Clemens	Todtglüsinger Sportverein von 1930 e.V.	Bezirkslizenz 2025 - 2028

**Total: 3**